ticorpos IgG e IgM para COVID-19 em sangue total, soro ou plasma
como auxílio ao diagnóstico de infecções primárias e secundárias pelo
novo Coronavírus. Empresa: MEDLEVENSOHN COMERCIO E RE-
PRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ:
05.343.029/0001-90, no valor de R$ 248.000,00 (duzentos e quarenta
e oito mil reais).Isto posto, opino, com base no que foi apurado no
Processo Administrativo já mencionado, pela efetivação da contrata-
ção por DISPENSA EXTRAORDINÁRIA de licitação.

A consideração de V. Exa.
Barra Mansa/RJ, 16 de abril de 2020.

Érika Ribeiro Barbosa